Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,

городской округ Долгопрудный, пл.Собина, дом 3,

                                                         тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

«21» октября 2022 года
            № 89-р
О поощрении главы городского округа Долгопрудный Московской области, председателя Совета депутатов городского округа Долгопрудный

Московской области и председателя Контрольно-счетной палаты

городского округа Долгопрудный

В соответствии с постановлением Правительства Московской области                                        от 11.11.2009 № 947/48 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», распоряжением Правительства Московской области от 23.06.2022                    № 567-РП «Об утверждении результатов мониторинга и оценки качества управления муниципальными финансами за 2021 год», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области

Р Е Ш И Л:

1. Осуществить выплату премии лицам, замещающим муниципальные должности:

1) главе городского округа Долгопрудный Московской области в размере 5 (пяти) должностных окладов;

2) председателю Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области в размере 2 (двух) должностных окладов;

3) председателю Контрольно-счетной палаты городского округа Долгопрудный в размере 2 (двух) должностных окладов, деятельность которых способствовала достижению муниципальным образованием городской округ Долгопрудный Московской области наивысших значений индикаторов оценки качества управления муниципальными финансами за 2021 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания председателем Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области                                                                             Д.В. Балабанов

«21» октября 2022 года
Принято на заседании Совета депутатов
городского округа Долгопрудный
Московской области
19 октября 2022 года
PAGE